es-Suyûtî ve hâşiyeti’- imâmi’s-Sindî (Halep: Mektebetü’l-Matbûati’l-

İslâmîyye,), “Zekât”, 64, 5/75.
37 Bennâ, el-Akîde ve’l-hadîs, 184-188.
38 Bennâ, el-Akîde ve’l-hadîs, 184-188.
39 Süleymân b. Eşa’s el-Ezdî es-Sicistânî Ebû Dâvûd,, Sünenu Ebî Davûd,

thk. Şuayb el-Arnaûd v.dğr. (Beyrût: Dâru Risâleti’l-Alemîyye,

1430/2009), “Melâhim”, 5, 6/355; Ebû Muhammed Hüseyin b. Mesûd el-

Beğavî, Şerhu’s-Sünne, thk. Şuayb el-Arnâûd v.dğr. (Dimaşk/Beyrût: el-

Mektebetü’l-İslâmî, 1403/1983), 15/16.
40 Bennâ, el-Akîde ve’l-hadîs, 197-206.